ante annum deinde vero nunc recentissime praeterito mense 8-bri, ad quem semper me, et gremiales suos deputarunt.

Excelsum Consilium! ut rém in loco suo, quo nimirum in via bimur, tute urgere valeamus, pro nostra conformatione necessaria venit nobis benignae ordinationis per confectam indorsationem significatione ne scilicet rursus ob defectum hujus liorsum recurrere cogamur, quod nunquam sine expensis etiam minimis fieri potest. Hac igitur ex ratione, quam ex ea etianq quod milii summe injunctum esset, ut sine Resolutione cui se Communitat^s conformare possent, redire non tentarem, liumillime supplicare necessitor, ut Excelsum hocce Consilium benignam Resolutionem ad promotas diétaé Communitatis Nagy-Aranyos et reliquarum querelas, jani ut spero, examinatos per consuetam Indorsationem extradare disponere dignetur. Qui in profundissima veneratione emonior

indignus famulus:

Nicola Ursz

Iricola Nagy-Aranyosiensis.

Titulus erat talis:

Ad Excelsum Consilium Transylvanico-Aulicum
Humillimum Promemoria

Nicola Ursz Incolae Nagy-Aranyosiensis, orantis pro benignae
Resolutions per Indorsationem communicatione.

b) Indorsatio erat:

Preces supplicantium remissae sunt ad Regium in Transylvania Guberniunq pro congruo ponendo remedio, et submittenda subinde informatione. Supplices proinde se indilate domum conferent et eventum ibidem praestolabuntur.

Ex Consilio Cancellariae Regiae Transylvanico-Aulicae.
Viennae, 3-a Novembris 1780.

Franciscus Horváth, m. p.

II.

Copia Benigni Decreti Aulici ddo 3-a Novembr. a. 1780
emanati.

Incolarum Possessionum Nagy et Kis-Aranyos, Bisztra, caeterorumque ad Domínium Zalathnense pertinentium Fiscaliium pa-

gorum b i n i supplices l i b e r i i a l l i s s i m a m a m i s i g n a t i , super diversis grava minibus et illegalibus extorsionibus isthic exhibiti, mittuntur praelandato Regio Gubernio cum in finem, ut facta praevis cum Thesaurariatu Regio cointelligentia, super expositis querimoniis medio exmittendorum per Tabulam Continuum Comitatus Albae Inferioris duorum Assessorum adcuratam in facie loci peragi curet investigationem, illamque adnexa sua de puncto ad punctum opinione, quantocius liorsum promoveat, simul declarando, qualiter si praedictorum subditorum gravamina fundata reperi rentur, tam de indemnisatione illis de praeterito praestanda prospici, qualiterve in culpa existentes puniri debeant. Altesata Sua M'ajestas in reliquo etc. etc.

T. B. a Reischach.

David Szekelly.

III.

Resolutio.

Ad Instantiam octo Pagorum, utpote: Riumare, Vidra, Topánfalva, Bisztra, Kerpenyes, Offenbánya. Muszka s. nro 767.

Factis, quoad reliqua petiti Supplicantium puncta sub hodierno congruis dispositionibus, nihil obstat, quominus supplicantibus petiti decreti copia per Dominos Registratores extradetur. Cibinii, die 5-a Februarii 1782.

Extrád. Jos. Donáth m. p.

IV.

Praesentes Supplicantium Querelae contra Officiales dominalesdirectae communicatae sunt sub hodierno Camerae Aulicae in Monetariis et Montanisticis, enjus jurisdiction! Officiates subessent, pro fienda medela, apud quam proinde supplicantes pro ulteriori resolutione semet insinuare poterunt. Interim injunctum est etiam Gubernio, cui etiam precis istae in copia, earundem autem advolutum in original! communicatae sunt, ut dum Inquisitionem in Dominio Zalathna anno adhuc 1780 peragi demandatam submiserit, in

sua eateuus deproñda opiníone ad circumstantial in hoc etiam supplici Libello expositas reflectat.

Ex Consilio CancnUariae Regiae Transylvanicae Aulicne.
Viennae 19-a april. 1782.

Franciscus Horváth, m. p.

Erat autem Titulus hujus teuoris:

Ad Sacratissi *m a m S u a m M a j e s t a t e m*,
et inferius:

Preces Metallurgorum ex Dominio Zalatlina Transylvanian.
Prq confirmatione Privilegii sui, et disponenda querelarum investigatione orantium.

Ad Augustissinnim Imperatorem.

accepi 16-a Április 1782.

Metallurgi ct Subditi llegio-Fiscales ex Dominio Zalatlina in
Transylvania.

In conformitate 1780. o. Novembris editae benignae dispositionis in faciem loci disinteressatos Commissarios super expositis prioribus querimoniis secundum conseientiam Investigationem peracturos ex officio delegandos demandari ꝛ ct salvnm conductum contra saevitiem elargiri supplicant.
Enyedi Ágens in. p.

V.

726.

Preces supplicantium ex Altissinio Mandate remittunfcur sub hodicrno ad Gubernium cum dispositione^ ut investigationem ad similes supplicantium querelas anno 1780 demandatam intra praefixum brevem terminum submittat, et in depromenda. catónus sua Opinione ad modernam etiam expositionem reflectat.

Ex Consilio Cancellariae Regiae Transylvanico-Aulicae.
Viennae, 29. Április 1782.

Franciscus Horvát h, m. p.

VI.

674. Disponitur sub hodierno ad Gubernium, ut cum querelae supplicantium mine recte sub incude versentnr, ad secuturam usque earuin decision em; ipsos, ipsorumque deputatos contra ornnes indebitas persecutiones manuteneat; Supplicantium proinde érit, cum ipsorum praesentia nihil seu ad accelera ti ónéiig sou ad faverem negotii sui conducere possit, somét domum conferre, et ibidem eventum illius proximo secuturum pacate opperiri.